TÒA ÁN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ BÌNH MINH     Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

  TỈNH VĨNH LONG

Soá: 10/2018/QÑST-DS                           Bình Minh, ngày 23 tháng 4 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

 ÑÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Căn cứ vào các Điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố tụng dân

sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số: 143/TLST-DS ngày 02

tháng 11 năm 2017;

 Xét thấy: Nguyên đơn xin rút lại toàn bộ yêu cầu khởi kiện; Bị đơn không có yêu cầu

phản tố;

QUYẾT ĐỊNH

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số: 143/TLST-DS ngày 02 tháng 11 năm

2017, về việc “Tranh chấp Hợp đồng vay” giữa:

             - Nguyên đơn: Ngân hàng chính sách xã hội VN. Người đại diện theo pháp luật:

Dương Quyết Thắng – chức vụ Tồng Giám đốc. Địa chỉ: CC5, Bán đảo Linh Đàm,

phường Hoàng Liệt, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội. Người đại diện theo ủy quyền:

Cao Lê Hoàng Nguyên – chức vụ Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng chính sách xã hội

thị xã M. Địa chỉ: số 193, đường Nguyễn Văn Thảnh, khóm 2, phường C, thị xã M, tỉnh

Vĩnh Long.

           - Bị đơn:  Nguyễn Thị Đ, sinh năm 1955.

                            Nguyễn Hồng P, sinh năm 1980

                            Nguyễn Hồng H, sinh năm 1985

Cùng Địa chỉ: ấp Mỹ Khánh 2, xã H, thị xã M, tỉnh Vĩnh Long.

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  Nguyên đơn có quyền khởi kiện lại vụ

án. Do nguyên đơn được miễn án phí nên không đặt ra xem xét.

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị quyết

định này trong thời hạn 07 ngày kề từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ ngày quyết

định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

                                                                                                   THẨM PHÁN
 Nơi nhận:

-TAND T.VL;                                                                                                     (Đã ký)

-VKSND TX.BM;

-THADS TX.BM;

-Các đương sự;

-Lưu hồ sơ vụ án.                                                                                         Phan Chí Cường